



Katowice, dnia 08.06.2022

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SWZ LEKI 21 ZP-22-068UN

Zamawiający działając na podstawie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) ustawy Pzp, udziela następujących wyjaśnień.

Dyrektor

dr n. med.
Włodzimierz Dziubdziała

ul. Francuska 20-24
40-027 Katowice

SEKRETARIAT
tel.: (32) 259-16-50
fax.: (32) 255 46 33

spskm@spskm.katowice.pl
www.spskm.katowice.pl

CENTRALA :
Tel. (32) 259-12-00

PYTANIE 1

Czy Zamawiający zmieni wartość kary umownej określonej w par. 4.1 z 2% do wartości max. 0,2%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana. **ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie kary umownej.**

PYTANIE 2

Czy Zamawiający zmieni wartość kary umownej określonej w par. 4.2 z 20% do wartości max. 5%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana. **ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie kary umownej.**

PYTANIE 3

Czy Zamawiający w par. 5.1 dopisze „z zastrzeżeniem minimalnej wartości umowy określonej w par. 1.6”? Ustawa PZP nakazuje wskazywanie minimalnych wartości zamówień i ten wolumen nie podlega już dalszym ograniczeniom – jego obowiązywanie jest bezwarunkowe. **ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy.**

PYTANIE 4

Czy Zamawiający w par. 5.4 dopisze „z zastrzeżeniem minimalnej wartości umowy określonej w par. 1.6”? Ustawa PZP nakazuje wskazywanie minimalnych wartości zamówień i ten wolumen nie podlega już dalszym ograniczeniom – jego obowiązywanie jest bezwarunkowe. **ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy.**

PYTANIE 5

Czy w par. 8.2.c Zamawiający wprowadzi automatyzm zmiany stawki podatku VAT? Zmiana stawki podatku VAT powinna wchodzić automatycznie, z dniem wprowadzenia stosownych przepisów; inaczej grozi to Wykonawcy rażąco stratą. Wykonawca musi oczekiwać na akceptację propozycji zmian, w tym czasie przecież jednak będzie wystawiać faktury za bieżące dostawy. To samo stanie się w razie odmowy zawarcia aneksu w przedmiotowej kwestii. **ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy.**